
     
ГРАДА ПАНЧЕВА

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
 
   Број  11    ГОДИНА II             ПАНЧЕВО,   11.  MAJ  2009. ГОДИНЕ Аконтација претплате 12.760,48

   Цена овог примерка      238,00

   125

На основу члана 85. Закона о запошљавању и 
осигурању за случај незапослености («Службени 
гласник РС» број 71/03 и 84/04) и чланова 54. и 99. 
став 2. Статута града Панчева («Службени лист 
града Панчева» број 8/08 и 4/09), градоначелница 
града Панчева, дана 11. маја 2009. године, донела 
је

Р Е Ш Е Њ Е
о оснивању Савета за запошљавање града 

Панчева

I
Оснива се Савет за запошљавање града 

Панчева (у даљем тексту: Савет).

II
Задатак Савета је да даје мишљења и 

препоруке надлежном органу града Панчева у 
вези са:

1. доношењем програма запошљавања,
2.организовањем јавних радова и радним 

ангажовањем незапослених у извођењу јавних 
радова,

3. додатним образовањем и обуком и
4. другим питањима од интереса за 

запошљавање.

III
Савет има осам чланова, које именује 

градоначелник града Панчева. Савет чине: један 
представник града Панчева, један представник 
образовних институција - средњих школа, један 
представник невладиног сектора, као и по један 
представник кога предлажу Национална служба 
за запошљавање - Филијала Панчево, Савез 
самосталних синдиката Панчева, Уједињени 
грански синдикат «Независност» Панчево, 
Регионална привредна комора Панчево и Опште 
удружење занатлија и осталих предузетника 

града Панчева.
Чланови савета именују се на период од 

четири године. На Конститутивној седници 
савета бира се председник.

IV
У раду Савета могу да учествују и удружења 

која се баве заштитом интереса одређених 
категорија незапослених (инвалида, етничких 
мањина, учесника оружаних сукоба, жена, 
омладине и сл.), као и стручњаци за одређене 
области који могу да допринесу бољем раду 
Савета, без права гласа.

V
Стручне, организационе и административно-

техничке послове за потребе Савета обављају: 
Секретаријат за привреду и економски развој, 
Секретаријат за јавне службе и социјална питања, 
Секретаријат за финансије и имовинско-правне 
послове, Секретаријат за скупштинске послове, 
послове градоначелника и Градског већа и други 
секретаријати Градске управе града Панчева за 
које градоначелник града Панчева процени да 
могу допринети бољем раду овог савета.

VI

Ово решење ступа на снагу даном доношења 
и објавиће се у «Службеном листу града 
Панчева».

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
ГРАДОНАЧЕЛНИК
БРОЈ: II-06-020-1/2009-265
Панчево, 11. мај 2009. године

ГРАДОНАЧЕЛНИЦА
ГРАДА ПАНЧЕВА

Весна Мартиновић, дипл. правник, с.р.



     Страна    2 --   Број   11         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                             11. мај   2009. године

   126

На основу члана 85. Закона о запошљавању и 
осигурању за случај незапослености («Службени 
гласник РС» број 71/03 и 84/04), тачке III Решења 
о оснивању Савета за запошљавање града 
Панчева и чланова 54. и 99. став 2. Статута града 
Панчева («Службени лист града Панчева» број 
8/08 и 4/09), градоначелница града Панчева, дана 
11. маја 2009. године, донела је

Р Е Ш Е ЊЕ
о именовању чланова Савета за 

запошљавање града Панчева

I
У Савет за запошљавање града Панчева 

именују се:
1. ФИЛИП МИТРОВИЋ, помоћник градо-

начелника града Панчева за економски развој,
представник локалне самоуправе; 
2. НЕДЕЉКО ЕРАК, директор Националне 

службе за запошљавање, - Филијале Панчево;
3. МИЛАНКО БОДИРОГА, представник 

Савеза самосталних синдиката Панчева;
4. СЛОБОДАН ЂЕРИЋ, представник 

Уједињеног гранског синдиката «Независност» 
Панчево;

5. РАДМИЛА ХАЏИСТЕВИЋ, представник 
Регионалне привредне коморе Панчево;

6. ЛУКА ВУЈОВИЋ, представник Општег 
удружења занатлија и осталих предузетника 
града Панчева;

7. ЉИЉАНА СПАСИЋ, представник 
невладиног сектора/

8. ЕЛИЗАБЕТА  ГРАЈФЕНШТАЈН  МИЛО-
ШЕВИЋ, представник образовних институција - 
средњих школа.

II
Ово решење ступа на снагу даном доношења 

и објавиће се у «Службеном листу града 
Панчева».
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
ГРАДОНАЧЕЛНИК
БРОЈ: II-06-020-1/2009-266
Панчево, 11. мај 2009. године

ГРАДОНАЧЕЛНИЦА
ГРАДА ПАНЧЕВА

Весна Мартиновић, дипл. правник, с.р.

    127

На основу чланова 44. и 66. Закона о 
локалној самоуправи («Службени гласник РС» 
број 129/07) и чланова 54. и 99. став 2. Статута 
града Панчева («Службени лист града Панчева» 
број 8/08 и 4/09), градоначелница града Панчева, 
дана 24. априла 2009. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
о давању сагласности на Правилник 

о изменама и допунама Правилника о 
унутрашњем уређењу и систематизацији 

радних места у Градском јавном 
правобранилаштву Панчева

Члан 1.
ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Правилник о 

изменама и допунама Правилника о унутрашњем 
уређењу и систематизацији радних места у 
Градском јавном правобранилаштву Панчева 
број: ЈП. 49/09 од 08. априла 2009. године, који је 
донео Градски јавни правобранилац из Панчева.

Члан 2.

Ово решење ступа на снагу даном доношења 
и објавиће се у «Службеном листу града 
Панчева».

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
ГРАДОНАЧЕЛНИК
БРОЈ: II-06-020-1/2009-219
Панчево, 24. април 2009. године

ГРАДОНАЧЕЛНИЦА
ГРАДА ПАНЧЕВА

Весна Мартиновић, дипл. правник, с.р.

    128

На основу чланова 44. и 66. Закона о локалној 
самоуправи («Службени гласник РС» број 129/07), 
чланова 54. и 99. став 2. Статута града Панчева 
(«Службени лист града Панчева» број 8/08 и 4/09) 
и члана 1. Одлуке о одређивању градоначелника 



      11. мај   2009. године           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                          Број   11 --   Страна   3   

града Панчева за давање сагласности на цене 
(«Службени лист града Панчева» број 12/08), 
градоначелница града Панчева, по претходно 
прибављеном мишљењу Градског већа града 
Панчева (Закључак број П-05-06-2/2009-32 од 
29. априла 2009. године), дана 29. априла 2009. 
године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
о давању сагласности на Одлуку о 
утврђивању цена пијачних услуга 

Ценовник бр. 1

I
ДАЈЕ СЕ сагласност на Одлуку Управног 

одбора Јавног комуналног предузећа «Зеленило» 
Панчево о утврђивању цена пијачних услуга 
Ценовник бр. 1, број 92-2660/9/1 од 09. марта 
2009. године.

II
Јавно комунално предузеће «Зеленило» 

Панчево објавиће одлуку из тачке I овог решења 
у «Службеном листу града Панчева».

III

Ово решење ступа на снагу и примењиваће 
се почев од наредног дана од дана доношења, 
а објавиће се у «Службеном листу града 
Панчева».

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
ГРАДОНАЧЕЛНИК
БРОЈ: II-06-020-1/2009- 226
Панчево, 29 април 2009. године

ГРАДОНАЧЕЛНИЦА
ГРАДА ПАНЧЕВА

Весна Мартиновић, дипл. правник, с.р.

   129 

На основу чланова 44. и 66. Закона о локалној 
самоуправи («Службени гласник РС» број 129/07), 
чланова 54. и 99. став 2. Статута града Панчева 
(«Службени лист града Панчева» број 8/08 и 4/09) 

и члана 1. Одлуке о одређивању градоначелника 
града Панчева за давање сагласности на цене 
(«Службени лист града Панчева» број 12/08), 
градоначелница града Панчева, по претходно 
прибављеном мишљењу Градског већа града 
Панчева (Закључак број П-05-06-2/2009-32 од 
29. априла 2009. године), дана 29. априла 2009. 
године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
о давању сагласности на Одлуку о 
утврђивању цена пијачних услуга

Ценовник бр. 2

I
ДАЈЕ СЕ сагласност на Одлуку Управног 

одбора Јавног комуналног предузећа «Зеленило» 
Панчево о утврђивању цена пијачних услуга 
Ценовник бр. 2, број 92-2660/9/2 од 09. марта 
2009. године.

II
Јавно комунално предузеће «Зеленило» 

Панчево објавиће одлуку из тачке I овог решења 
у «Службеном листу града Панчева».

III
Ово решење ступа на снагу и примењиваће 

се почев од наредног дана од дана доношења, 
а објавиће се у «Службеном листу града 
Панчева».

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
ГРАДОНАЧЕЛНИК
БРОЈ: П-06-020-1/2009- 227
Панчево, 29. април 2009. године

ГРАДОНАЧЕЛНИЦА
ГРАДА ПАНЧЕВА

Весна Мартиновић, дипл. правник, с.р.
 

   130

На основу чланова 44. и 66. Закона о локалној 
самоуправи («Службени гласник РС» број 129/07) 
и чланова 54. и 99. став 2. Статута града Панчева 
(«Службени лист града Панчева» број 8/08 и 4/09) 
и члана 1. Одлуке о одређивању градоначелника 
града Панчева за давање сагласности на цене 



     Страна    4 --   Број   11         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                          11. мај     2009. године

(«Службени лист града Панчева» број 12/08), 
градоначелница града Панчева, по претходно 
прибављеном мишљењу Градског већа града 
Панчева (Закључак број П-05-06-2/2009-33 од 
07. маја 2009. године), дана 07. маја 2009. године, 
донела је

Р Е Ш Е Њ Е
о давању сагласности на Одлуку о 

утврђивању измена и допуна ценовника 
услуга Јавног комуналног предузећа за 

уређење и одржавање спортских терена и 
објеката «Младост» Панчево, број 536/1 од 15. 

априла 2009. године

I
ДАЈЕ СЕ сагласност на Одлуку Управног 
одбора Јавног комуналног предузећа за уређење 
и одржавање спортских терена и објеката 
«Младост» Панчево о утврђивању измена и 
допуна ценовника услуга, број 536/1 од 15. 
априла 2009. године.

II
Јавно комунално предузеће за уређење 

и одржавање спортских терена и објеката 
«Младост» Панчево објавиће одлуку из тачке 
I овог решења у «Службеном листу града 
Панчева».

III
Ово решење ступа на снагу и примењиваће 

се почев од наредног дана од дана доношења, 
а објавиће се у «Службеном листу града 
Панчева».

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
ГРАДОНАЧЕЛНИК
БРОЈ: II-06-020-1/2009-259
Панчево, 07. мај 2009. године

ГРАДОНАЧЕЛНИЦА
ГРАДА ПАНЧЕВА

Весна Мартиновић, дипл. правник, с.р.

   131
На основу чланова 44. и 66. Закона о локалној 

самоуправи («Службени гласник РС» број 129/07) 
и чланова 54. и 99. став 2. Статута града Панчева 
(«Службени лист града Панчева» број 8/08 и 4/09) 
и члана 1. Одлуке о одређивању градоначелника 
града Панчева за давање сагласности на цене 

(«Службени лист града Панчева» број 12/08), 
градоначелница града Панчева, по претходно 
прибављеном мишљењу Градског већа града 
Панчева (Закључак број П-05-06-2/2009-33 од 
07. маја 2009. године), дана 07. маја 2009. године, 
донела је

Р Е Ш Е Њ Е
о давању сагласности на Одлуку о 

утврђивању цена услуга «изношења смећа»

I
ДАЈЕ СЕ сагласност на Одлуку Управног 

одбора Јавног комуналног предузећа «Старчевац» 
Старчево о утврђивању цена услуга «изношења 
смећа», број 07/09 од 18. марта 2009. године.

II
Јавно комунално предузеће «Старчевац» 

Старчево објавиће одлуку тачке I овог решења у 
«Службеном листу града Панчева».

III
Ово решење ступа на снагу и примењиваће се 

почев од наредног дана дана доношења, а објавиће 
се у «Службеном листу града Панчева».

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
ГРАДОНАЧЕЛНИК
БРОЈ: II-06-020-1/2009-256
Панчево, 07. мај 2009. године

ГРАДОНАЧЕЛНИЦА
ГРАДА ПАНЧЕВА

Весна Мартиновић, дипл. правник, с.р.

    132 

На основу чланова 44. и 66. Закона о локалној 
самоуправи («Службени гласник РС» број 129/07) 
и чланова 54. и 99. став 2. Статута града Панчева 
(«Службени лист града Панчева» број 8/08 и 4/09) 
и члана 1. Одлуке о одређивању градоначелника 
града Панчева за давање сагласности на цене 
(«Службени лист града Панчева» број 12/08), 
градоначелница града Панчева, по претходно 
прибављеном мишљењу Градског већа града 
Панчева (Закључак број II-05-06-2/2009-33 од 07. 
маја 2009. године), дана 07. маја 2009. године, 
донела



     11. мај     2009. године           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                          Број   11 --   Страна   5 

Р Е Ш Е Њ Е
о давању сагласности на Одлуку о 
утврђивању цена погребних услуга

I
ДАЈЕ СЕ сагласност на Одлуку Управног 

одбора Јавног комуналног предузећа «Старчевац» 
Старчево о утврђивању цена погребних услуга, 
број 08/09 од 18. марта 2009. године.

II
Јавно комунално предузеће «Старчевац» 

Старчево објавиће одлуку из тачке I овог решења 
у «Службеном листу града Панчева».

III
Ово решење ступа на снагу и примењиваће 

се почев од наредног дана од дана доношења, 
а објавиће се у «Службеном листу града 
Панчева».

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
ГРАДОНАЧЕЛНИК
БРОЈ: II-06-020-1/2009-257
Панчево, 07. мај 2009. године 

ГРАДОНАЧЕЛНИЦА
ГРАДА ПАНЧЕВА

Весна Мартиновић, дипл. правник, с.р.

    133

На основу чланова 44. и 66. Закона о локалној 
самоуправи («Службени гласник РС» број 129/07) 
и чланова 54. и 99. став 2. Статута града Панчева 
(«Службени лист града Панчева» број 8/08 и 4/09) 
и члана 1. Одлуке о одређивању градоначелника 
града Панчева за давање сагласности на цене       
(«Службени лист града Панчева» број 12/08), 
градоначелница града Панчева, по претходно 
прибављеном мишљењу Градског већа града 
Панчева (Закључак број П-05-06-2/2009-33 од 
07. маја 2009. године), дана 07. маја 2009. године, 
донела је 

Р Е Ш Е Њ Е
о давању сагласности на Одлуку о промени 

цена комуналних услуга

I
ДАЈЕ СЕ сагласност на Одлуку Управног 

одбора Јавног комуналног предузећа «БНС» 
Банатско Ново Село о промени цена комуналних 
услуга, број 53/09 од 17. марта 2009. године.

II
Јавно комунално предузеће «БНС» Банатско 

Ново Село објавиће одлуку из тачке I овог реше- 
ња у «Службеном листу града Панчева».

III
Ово решење ступа на снагу и примењиваће 

се почев од наредног дана од дана доношења, 
а објавиће се у «Службеном листу града 
Панчева».

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
ГРАДОНАЧЕЛНИК
БРОЈ: II-06-020-1/2009-258
Панчево, 07. мај 2009. године

ГРАДОНАЧЕЛНИЦА
ГРАДА ПАНЧЕВА

Весна Мартиновић, дипл. правник, с.р.

   134

Секретаријат за урбанизам, грађевинске, 
стамбено-комуналне послове и саобраћај 
Одељење за саобраћај Градске управе града 
Панчева, на основу члана 148. Закона о 
безбедности саобраћаја на путевима („Сл. 
гласник СР Србије” бр. 53/82 - пречишћен 
текст, 15/84 и 5/86 и 21/90 и „Службени гласник 
Републике Србије” бр.28/91, 53/93, 67/93, 48/94, 
25/97 и 101/2005) и решења Градске управе града 
Панчева број I-01-031-50/2009 од 23.марта 2009. 
године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
о допуни техничке регулације саобраћаја 

на раскрсници улица Првомајске и Жарка 
Зрењанина



     Страна   6 --   Број   11         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                           11. мај     2009. године

1. Одређује се допуна техничке регулације 
саобраћаја на раскрсници улица Првомајске и 
улице Жарка Зрењанина.

2. Налаже се Јавном предузећу „Дирекција 
за изградњу Панчева” у Панчеву да:

- допуни постојећу вертикалну и 
хоризонталну сигнализацију према Допуни 
постојећег пројектованог решења, утврђеног 
Пројектом светлосне сигнализације за Првомајску 
улицу од улице Жарка Зрењанина до улице Боре 
Станковића у Панчеву коју је израдио “Семафор 
експресс” 1998 године, урађеној од стране 
Душана Беча октобра 2008. године; 

- постављену сигнализацију унесе у Катастар 
саобраћајне сигнализације

3. Рок за извршење овог решењаје 31. мај 
2009. године.

4. Ово решење објавити у „Службеном листу 
града Панчева”.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ГРАД ПАНЧЕВО 
ГРАДСКА УПРАВА
СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА УРБАНИЗАМ, 
ГРАЂЕВИНСКЕ,СТАМБЕНО- 
КОМУНАЛНЕ ПОСЛОВЕ И САОБРАЋАЈ
ОДЕЉЕЊЕ ЗА САОБРАЋАЈ
БРОЈ IV-11-344-773/09
ПАНЧЕВО 05. мај 2009. год

ПОМОЋНИК СЕКРЕТАРА 
ЗА САОБРАЋАЈ 

Милан Биро дипл. инж. саоб. с.р. 

  135

На основу члана 36. Статута Јавног комуналног предузећа ” Зеленило “ Панчево, Управни одбор 
предузећа, на седници одржаној дана 09. марта 2009. године, једногласно је донео

О Д Л У К У 
о утврђивању цена пијачних услуга 

Ценовник бр. 1

I ПИЈАЧНЕ УСЛУГЕ НА “ ЗЕЛЕНОЈ ПИЈАЦИ” 

Дневна пијачна накнада

Ред 
број Пијачна услуга Стара цена 

без ПДВ-а
Нова цена 
без ПДВ-а

Нова цена 
са ПДВ-ом

% 
повећања

1 2 3 4 5 7
1. Накнада за продају пољопривредних производа по 

пијачној тезги
120,34 129,66 153,00 7,75%

2. Накнада за продају пољопривредних производа по 1/2 
продужене пијачне тезге

90,68 97,46 115,00 7,48%

3. Накнада за продају млечних и месних производа, 
тестенина и колача у расхладној витрини по 1/2 
витрине

180,51 194,92 230,00 7,98%

4. Накнада за продају пољопривредних производа по 
1м2

60,17 64,41 76,00 7,04%

5. Накнада за продају пољопривредних производа по 
боксу од 3м2

180,51 194,92 230,00 7,98%

6. Накнада за продају расада по тезги 60,17 64,41 76,00 7,04%



     11. мај     2009. године           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                          Број   11 --   Страна  7   

Месечне резервације

Ред 
број Пијачна услуга Стара цена 

без ПДВ-а
Нова цена 
без ПДВ-а

Нова цена 
са ПДВ-ом

%

1 2 3 4 5 7
7. Резервација пијачне тезге без сандука за продају 

пољопривредних производа
1.224,21 1.322,00 1.559,96 7,99%

8. Резервација пијачне тезге са сандуком за продају 
пољопривредних производа

1.453,75 1.569,00 1.851,42 7,93%

9. Резервација 1/2 продужене пијачне тезге без сандука 
за продају пољопривредних производа

757,48 817,50 964,65 7,92%

10. Резервација 1/2 продужене пијачне тезге са сандуком 
за продају пољопривредних производа

814,87 879,50 1.037,81 7,93%

11. Резервација 1/2 расхладне витрине за продају 
млечних и месних производа, тестенина и колача

2.847,00 3.074,50 3.627,91 7,99%

12. Дневна резервација 1/2 расхладне витрине за продају 
млечних и месних производа, тестенина и колача

254,24 300,00

13. Резервација бокса од 3м2 за продају пољопривредних 
производа

882,84 953,50 1.125,13 8,00%

14. Резервација са дневном пијачном накнадом кавеза за 
продају сезонских пољопривредних производа (10м2)

14.566,93 15.732,00 18.563,00 8,00%

15. Резервација 1/2 тезге за продају расада 558,54 603,00 711,54 7,96%
16. Резервација са дневном пијачном накнадом кавеза за 

продају пластике и дрвене галантерије 15м2
14.537,55 15.700,00 18.526,00 8,00%

17. Резервација са дневном пијачном накнадом пијачне 
тезге у робном делу пијаце

4.636,69 5.006,50 5.907,67 7,98%

18. Резервација са дневном пијачном накнадом 
расхладне витрине са базеном за продају свеже и 
смрзнуте рибе

10.950,00 11.825,00 13.953,50 7,99%

19. Накнада за коришћење летње баште и простора 
за постављање аутомата и фрижидера за продају 
сладоледа и пића, уређаја за печење кокица, кестења 
и сл. по 1м2

141,26 152,50 179,95 7,96%

20. Месечна резервација магацинског простора по 1м2 235,43 254,00 299,72 7,89%
21. Месечна резервација магацинског простора по 1м2 328,50 350,00 413,00 6,54%
22. Резервација са дневном пијачном накнадом пијачне 

тезге у “Пијаци старих заната”
657,00 709,00 836,62 7,91%

II ПИЈАЧНЕ УСЛУГЕ НА ПИЈАЦАМА:

ТЕСЛА, КОТЕЖ, СТРЕЛИШТЕ, СОДАРА

Месечне резервације

Редy 
број Пијачна услуга Стара цена 

без ПДВ-а
Нова цена 
без ПДВ-а

Нова цена 
са ПДВ-ом %

1 2 3 4 5 7
23 Резервација са дневном пијачном накнадом пијачне 

тезге без сандука
2.001,11 2.161,00 2.549,98 7,99%

24 Резервација са дневном пијачном накнадом пијачне 
тезге са сандуком

2.354,25 2.542,00 2.999,56 7,97%



     Страна   8 --   Број   11         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                           11. мај     2009. године

III ПИЈАЧНЕ УСЛУГЕ НА РОБНОЈ ПИЈАЦИ АЕРОДРОМ

Месечни закуп

Ред 
број

Пијачна услуга Стара цена 
без ПДВ-а

Нова цена 
без ПДВ-а

Нова цена 
са ПДВ-ом

%

1 2 3 4 5 6
25 Закуп са дневном пијачном накнадом пијачне 

тезге у робном делу пијаце
7.222,36 7.800,00 9.204,00 8,00%

26 Закуп са дневном пијачном накнадом 
обележеног простора у робном делу пијаце по 
1м2

3.446,59 3.722,00 4.391,96 7,99%

27 Закуп обележеног простора у робном делу 
пијаце по 1м2

772,10 833,00 982,94 7,89%

28 Закуп са дневном пијачном накнадом пијачне 
тезге на зеленој пијаци Аеродром

4.219,99 4.556,50 5.376,67 7,97%

29 Накнада за коришћење летње баште и простора 
за постављање аутомата и фрижидера за 
продају сладоледа и пића, уређаји за печење 
кокица,кестења и сл. по м2

541,36 583,50 688,53 7,78%

Одлука се упућује градоначелници ради добијања сагласности.
Ценовник ће се примењивати наредног дана од дана давања сагласности оснивача.

ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ ‘ЗЕЛЕНИЛО” 
ПАНЧЕВО 
УПРАВНИ ОДБОР
 БРОЈ: 92-2660/9/1 
Панчево, 09. март 2009. године

П Р Е Д С Е Д Н И К 
УПРАВНОГ ОДБОРА

ЈКП ”ЗЕЛЕНИЛО” ПАНЧЕВО
Стево Љубичић, с.р.

   136

На основу члана 36. Статута Јавног комуналног предузећа “Зеленило” Панчево, Управни одбор 
Предузећа на седници одржаној дана 09. марта 2009.године, једногласно је донео следећу:

О Д Л У К У 
о утврђивању цена пијачних услуга 

Ценовник бр.2

УСЛУГЕ НА “ЗЕЛЕНОЈ ПИЈАЦИ”

Ред 
број

Пијачна услуга Стара 
цена без 
ПДВ-а

Нова 
цена без 
ПДВ-а

Нова 
цена са 
ПДВ-ом

%
повећања

1 2 3 4 5 6
1. Закуп коришћења пијачног простора 

предвиђеног за сталне пијачне објекте, киоске и 
друге монтажно -демонтажне објекте по 1 м2

217,30 234,68 276,92 8,00%



      11. мај   2009. године           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                          Број   11 --   Страна   9   

Одлука се упућује градоначелници ради добијања сагласности.
Ценовник ће се примењивати наредног дана од дана давања сагласности оснивача.

ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ “ЗЕЛЕНИЛО” 
ПАНЧЕВО 
УПРАВНИ ОДБОР
 БРОЈ: 92-2660/9/2 
Панчево, 09. март 2009. године

П Р Е Д С Е Д Н И К 
УПРАВНОГ ОДБОРА

ЈКП ”ЗЕЛЕНИЛО” ПАНЧЕВО
Стево Љубичић, с.р.

   137

На основу члана 26.Статута Јавно комунално Предузећа”Младост” Панчево, Управни одбор предузећа 
је на 107. седници одржаној 15. априла 2009.године донео следеће:

ИЗМЕНЕ И ДОПУНЕ ЦЕНОВНИКА УСЛУГА

             
Цена 

(без пореза)
СМАЊЕЊЕ

НОВА
УСЛУГА

I ЗАТВОРЕНИ ПЛИВАЧКИ БАЗЕН % нова цена
1 велики базен-1сат 4.922,64
2 мали базен-1 сат 1.046,00
3 дневна карта-одрасли 106,81
4 дневна карта-деца до 10 година 72,69
5 сет од 10 карата-одрасли 882,76
6 сет од 10 карата-деца до 10 год. 552,94
7 месечна карта-одрасли 1.969,06
8 месечна карта-деца до 10год. 1.169,07
9 годишња карта-одрасли 16.613,91

10 годишња карта-деца до 10год. 10.460,61
11 полудневни закуп-5 сати 17.721,50
12 целодневни закуп-10 сати 31.012,63
13 ватерполо утакмица 10.706,74
14 ноћно купање-3 сата-одрасли 193,93
15 ноћно купање-3 сата-деца до 10г. 121,23
16 стазе-1 сат 615,33
17 обука непливача-по часу 106,81
18 школа пливања-курс од 20 часова 1.658,93
19 закуп базена за рођендан 4.656,82
20 сауна и парно купатило-1коришћење 763,00 33,3578 508,48
21 сауна и парно купатило-месечно-2 пута 

недељно
4.661,00 32,7269 3.135,60

22 масажа-комплетна 1.101,70
23 масажа-парцијална 550,85



     Страна   10 --   Број   11         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                           11. мај     2009. године

II ОТВОРЕНИ ПЛИВАЧКИ БАЗЕН

1 велики базен-1 сат 2.461,32
2 полудневни закуп-5 сати 22.151,88
3 целодневни закуп-10 сати 44.303,76
4 ватерполо утакмица 10.706,74
5  сезонска карта-одрасли 4.181,38
6 сезонска карта-деца до 10год. 2.580,61
7 ноћно купање-3 сата-одрасли 193,92
8 ноћно купање-3 сата-деца до 10г 121,23
9 .израда пловака за пливачке стазе 1 сегмент 86,08

10 сунцобран-изнајмљивање 48,53
11 лежаљка-изнајмљивање 48,53
12 сунцобран и 2 лежаљке 116,42
III ХАЛА СПОРТОВА

1.Велика сала 
1.1.радним даном

1.1.1. од 08-14ч-1сат 2.707,45
1.1.2. од 14-23,30ч.-1сат 3.261,19
1.1.3. од 23,30 и надаље-1сат 1.599,86

1.2.субота и недеља
1.2.1. од 08 до 09ч.-1сат 1.599,86
1.2.2. од 09 до 22,30-1сат 3.261,19
1.2.3. од 22,30 и надаље-1сат 1.599,86

1.3. Утакмице(мечеви)
1.3.1. утакмица -кошарка и рукомет 6.522,50
1.3.2. утакмица -одбојка 8.614,62
1.3.3. бокс меч(ревија) 25.843,86
1.3.4. утакмица са ТВпреносом(погодба)
1.3.5. утакмица са ТВ преносом и постављањем 

реклама(погодба)

1.4.Спортски турнири,културно забавне и 
друге приредбе

1.4.1. хуманитарног каракт. 16.244,71
1.4.2. комерцијалног карактера(7сати)   од 28.305,18

до 37.781,26

2. Џудо сала-1сат 676,80

3. Издав. ринга за бокс-1сат 1.144,46

4. Издавање бине-дневно 4.184,24

5. Издавање озвучења
5.1. озвучење по утакмици 861,46



      11. мај   2009. године           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                          Број   11 --   Страна   11   

5.2. озвучење- дневно 8.306,90

6.Стони тенис-тениски сто-1сат 82,42

IV Фудбалски терени 
1. СРЦ”СТРЕЛИШТЕ”

1.1. тренинг на 1 од терена-1сат 1.107,59
1.2. утакмица на 1 од терена 4.011,95
1.3. школа фудбала(3x1,5сати недељно)-месечно 

чланарина
1.230,66

2. СРЦ”МЛАДОСТ”
2.1. тренинг на главном терену-1сат 2.768,93
2.2. тренинг на помоћном терену-1сат 1.107,59
2.3. утакмица на главном терену 9.968,35
2.4. утакмица на помоћном терену 4.011,95
2.5. школа фудбала(3x1,5сат недељно)-месечно 

чланарина
1.230,66

V РУКОМЕТНИ И КОШАРКАШКИ 
ОТВОРЕНИ  ТЕРЕНИ
1.СРЦ”МЛАДОСТ”

1.1. дневни тренинг-1сат 553,74
1.2. ноћни тренинг-1сат 689,17
1.3. утакмица-дневна 1.353,73
1.4. утакмица-ноћна 1.661,33

2. СРЦ”СТРЕЛИШТЕ”
2.1. тренинг-1сат 1.107,59
2.2. утакмица 2.658,23

VI ОДБОЈКАШКИ ОТВОРЕНИ ТЕРЕНИ
1 тренинг-1сат 418,42
2 утакмица 996,78
3 одбојк.терен са осветљењем 689,17

VII ТЕНИСКИ ТЕРЕНИ
1 дневни термин-1сат 418,42
2 ноћни термин-1сат 615,33
3 меч-дневни-2,5сата по терену 1.230,66
4 меч-ноћни-2,5сата по терену 1.845,99
5 месеч.карта-2термина нед.по 1,5ч. 2.658,23
6 год.карта-2терм.недељ.по 1,5час 12.429,67
7 школа тениса-3 x недељно,чланарина 1.230,66



     Страна   12 --   Број   11         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                           11. мај     2009. године

VIII ТЕРЕТАНА НА СРЦ"МЛАДОСТ"
1 тренинг-1сат за спортске клубове од 09-

11и15-17,30
1.230,66

2 од 09-16час.-мушкарци 184,31
3 од 09-16час.-жене 121,23
4 мес.карта-мушкарци 1.843,24
5 мес.карта-жене 1.595,85
6 за групе организ.по угов.са предузећ.3x 

недељно по особи
1.476,79

7 за групе организ.по угов.са предузећ.3x нед.
по особи са инструктором

2.953,58

 
IX ИЗДАВАЊЕ ПРОСТОРА У ЗАКУП
1 I а зона- по м2 369,20
2 II зона-по м2 147,68
3 Закуп земљишта за баште,киоске и др.IV 

зона-по м2
79,90

4 закуп земљишта за монтажно демонтажне 
објекте по м2

123,06

5 продаја семенки-месечни закуп 2.768,93
6 продаја семенки-за меч,утакм.,... 972,16
7 закуп простора који је уговорен на основу 

постигнуте цене на лицитацији:
-бифе у затвореном пливач.базену
-простор сауна и ђакузи
-бифе на СРЦ”Младост”
-ресторан код отвор.баз. са зимско летњом 
баштом(посл.техн.сарадња) 
-закуп шанка на СРЦ”Младост”
-закуп земљишта за балон халу

X ПОСТАВЉАЊЕ РЕКЛАМА
    1. Под хале месечно

1.1. под хале-месечно по м2 873,14
1.2. централни круг-по м2-годишње 18.459,90
1.3. баскет кругови-по м2-годишње 15.998,58
1.4. простор између шестерца-по м2-годишње 13.537,26
1.5. простор поред аут линије(изван терена)по 

м2-годишње
9.845,28

1.6. простор иза голова-по м2-годишње 8.614,62
1.7. централни круг-по м2-месечно 1.576,50
1.8. баскет кругови-по м2-месечно 1.365,98

2. За паное
2.1. на средини зида-по м2-годишње 18.459,90
2.2. лево и десно од центра-по м2-год. 15.998,58
2.3. иза голова-по м2-годишње 8.614,62

3. Рото рекламе
3.1. 3 позиције-по м2-годишње 18.459,90
3.2. 2 позиције-по м2-годишње 12.306,60
3.3. 1 позиција-по м2-годишње 6.153,30



      11. мај   2009. године           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                          Број   11 --   Страна   13   

4. Реклама на стаклу хале доњи ред,лево и 
десно од глав.улаза-по м2-годишње

7.383,96

5. Реклама на степеницама
5.1. 1 ред степеница-по м2-годишње 36.919,80
5.2. 2 реда степеница-по м2-годишње 61.533,00
5.3. 4 реда степеница-по м2-годишње 110.759,40

6. Зидови-пролаз ка трибинама
6.1. 1 зид- по м2-годишње 6.153,30
6.2. 2 зида- по м2-годишње 9.845,28
6.3. 4 зида- по м2-годишње 12.306,60

7. Постављање јарбола и заставе испред 
хале,заставе по м2 годишње+ трошкови 
купов.и постављ.јарбола

18.459,90

8. Базен
8.1. Први ред стакла-по м2 7.383,96
8.2. Просторија за чекање(стакла I ред) 6.153,30

XI ИЗНАЈМЉИВАЊЕ МАШИНА И 
ОПРЕМЕ БЕЗ ПРЕВОЗА

1 бруто сат ПК радника 184,54
2 бруто сат КВ радника 209,15
3 бруто сат КВ радника 233,76
4 мешалица за бетон- 1 сат 86,08
5 мердевине са постољем-1 сат 184,54
6 монтажна скела Л-2,5м. х6м.-дан 553,74
7 монтажна скела Л-2,5м.х10м.-дан 3.076,65
8 косачица за траву без бензина са радником-1 

сат
455,28

9 моторна тестера,коса са радником 1 сат 578,35
10 усисавање базена са радник.-1 сат 689,17
11 кошење ХУСWАРНОМ по фуд.тере. 4.184,24
12 чишћење снега до 5цм.-1 сат 763,01
13 чишћење снега од5 до50цм.-1 сат 898,32
14 кошење моторном косом-1 сат 553,74
15 грабуљање и утовар лишћа са одно шењем по 

раднику
467,65

16 обележавање фудб.тер.са полудиспер. 3.445,85
17 обележавање фуд.тер.без полудиспер. 1.784,40

XII РАДОВИ СА МАШИНАМА ЗА 
ТРАВНАТЕ ТЕРЕНЕ БЕЗ ПРЕВОЗА

1 припрема и прод.бусена траве за сечење-м2 61,47
2 сечење бусена траве-м2 30,67
3 пресецање и роловање бусена тр.м2 30,67
4 утовар и истовар бусена траве по м2 30,67
5 припр.и нивелација тер.фином гран. Песка и 

глист.-по м2
55,29



     Страна   14 --   Број   11         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                           11. мај     2009. године

6 постављање бусена траве са ваљањем- по м2 110,70
7 досејавање и ђубрење фудб.терена без матер.-

по м2
2,39

8 аерификација терена по м2 0,90
9 ваљање фудб.терена без горива, са радником- 

по терену
4.184,24

10 рад са трактором без горива,са радником-1 
сат

799,87

11 превоз машина до 30 км. 1.107,59
12 коришћење плато приколице-1 сат 455,28
13 сечење,роловање,утовар и полагање бусена-

по м2
295,36

14 ваљање тере. ваљком од 1,5т/м2 1,14
15 кошење терена по м2 1,14

XIII ПЛАКАРИ У ХАЛИ СПОРТОВА
1 плакари бр.906,912,922,94з76,960, 

964,965,978,986,989,991-месеч.
830,67

2 плакари бр.901,907,910,924,967, 979-месечно 553,74
3 плакари бр.93,913,914-месечно 418,42

Саставни део ценовника су “Критеријуми-услови коришћења спортских терена и објеката које одржава
ЈКП “Младост” Панчево”, број:502/2
Овај ценовник ступиће на снагу по добијању сагласности од стране градоначелнице града Панчева.

ЈКП”МЛАДОСТ” 
БРОЈ: 536/1
Панчево, 15. април 2009. год.

П Р Е Д С Е Д Н И К 
УПРАВНОГ ОДБОРА

Зоран Рајачић, с.р.

   138

На основу чланова 23. и 24. Закона о комуналној 
делатности и чл. 36 Статута ЈКП “ СТАРЧЕВАЦ” 
Старчево а на основу владине уредбе политике 
пројектованог раста цена за 2009 годину о 
повећању цена комуналних улуга у висини 8% 
Управни одбор је донео следећу :

О Д Л У К У 
о утврђивању цена услуга “изношења 

смећа “

Члан 1.
Услуга изношења смећа м 2 стамбеног 
простора домаћинства :

-досадашња цена     2.04
-повећање 8%       0,16
-садашња цена         2.20

Члан  2.
Применом ове одлуке престаје важност и 
примена одлуке Управног одбора ЈКП  “СТАР                
ЧЕВАЦ” Старчево од 11.02.2008.

Члан 3.
Ова одлука ступа на снагу даном добијања 
сагласности од градоначелника града Панчева.

ЈКП “ СТАРЧЕВАЦ” 
СТАРЧЕВО 
БРОЈ: 07/09
Дана: 18. марта 2009. године

ПРЕДСЕДНИК 
УПРАВНОГ ОДБОРА
ЈКП “СТРАЧЕВАЦ”

Јован Перовановић, с.р.



      11. мај   2009. године           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                          Број   11 --   Страна   15   

    139

На основу чланова 23. и 24. Закона о 
комуналној делатности и члана 36. Статута 
ЈКП “Старчевац” Старчево и на основу владине 
уредбе политике пројектованог раста цена за 
2009 год. о повећању цена комуналних услуга од 
8 % Управни одбор ЈКП “ СТАРЧЕВАЦ” донео 
је следећу:

О Д Л У К У 
о утврђивању цена погребних услуга

Члан 1.
Цена погребних услуга:

      Услуга

Д
ос

ад
аш

њ
а 

це
на

по
ве

ћа
њ

е 
8% но

ва
 ц

ен
а

-накнада коришћења
Гробног места за 1 
годину

205,11 16,40 221,5

накнада за коришћење
Гробног места 10 год. 1.652,27 132,18 1.784,45
Одржавање гробља за
1 годину 153,82 12,30 166,12
Одржавање гробља
10 година 1.025,55 82,04 1.107,59
-   Раке и сахрањивање 2.563,87 205,10 2.768,97
-   есхумација 5.070,77 405,66 5.476.43
-   уклањање надгробног
споменика 341,85 27,34 369,19
-   уклањање и депоновање
-   венаца и цвећа 113,95 9,11 123,06
-   коришћење капеле 848,00 67,84 915,84

Члан 2.
Применом ове одлуке престаје важност и приме-на 
одлуке Управног одбора ЈКП “ СТАРЧЕВАЦ” од 
11. 02.2008 год.

Члан 3.
Ова одлука ступа на снагу даном добијања 

сагласности од градоначелника града Панчева.

ЈКП “ СТАРЧЕВАЦ” 
СТАРЧЕВО 
БРОЈ: 07/09
Дана: 18. март 2009. год

ПРЕДСЕДНИК 
УПРАВНОГ ОДБОРА

Јован Перовановић, с.р.

    140

На II редовној седници Управног одбора 
ЈКП “БНС” донета је следећа:

О Д Л У К А
о промени цена комуналних услуга

ВОДОСНАБДЕВАЊЕ:
• Паушал за период од месец дана:
на бази утрошка од 15 м3 238,50 257,50 7,97
• Утрошак воде преко 
паушала: дин/ м3

21.20
дин/ м3

22,89 
дин/ м3

7,97

• Цена воде за правна лица 22,26 24,00 7,82

ПОГРЕБНЕ УСЛУГЕ:

ст
ар

а 
це

на
 

у 
ди

н/
м2

но
ва

 ц
ен

а 
у 

ди
н/

м2

%
 п

пп
ов

-      
ећ

ањ
а

•Гробно место 1.590,00 1.717,20    8,00
•Заузеће гробног места 
површине до 6м2       

1.590,00 1.717,20 8,00

•Заузеће гробног места 
површине преко 6м2

2.650,00 2.862,00 8,00

стара 
цена у 

дин

нова 
цена у 

дин

%
повећ

•Трошкови укопа у дин. 1.060,00 1.144,80 8,00
УСЛУГЕ НА 
САКУПЉАЊУ И 
ОДВОЗУ СМЕЋА: 
месечна накнада

ст. цена 
у дин

месечно

н. цена 
у дин 

месечно

%
повећ   

•За домаћинства која 
броје највише 2 члана       

31,80 34,30 7,86

•За домаћинства која 
броје више од 2 члана      

53,00 57,20 7,92

•За правна лица која кори 
сте пословни простор:

ст. цена 
у дин/м2

н.цена 
у дин/м2

%
повећ 

Локал до 15 м2 63,60 68,60 7,86
Локал од 16 - 50 м2 106,00 114,40 7,92
Локал преко 60 м2 159,00 171,70 7,99
УСЛУГЕ НА ИЗВО-
ЖЕЊУ ФЕКАЛИЈА:

ст. цена 
у дин

н. цена у
дин

%
повећ

• Услуге извоза фекалија 
цистерном од 6000 лит.  

1.484,00 1.602,70 8,00

ЦЕНЕ ПИЈАЧНИХ 
УСЛУГА :

ст. цена 
у дин

н. цена у 
дин

%
повећ

-Дневна пијачарина за 
трговце са више робе

     53,00 57,00 7,55

-Дневна пијачарина за 
трговце са мало робе

30,00 32,00 6,67 

-Дневна пијачарина за 
продају из камиона

212,00 228,90 7,97 

Наведене цене су са укалкулисаним ПДВ-ом у 
назначеним износима .



     Страна   16 --   Број   11         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                           11. мај     2009. године

Управни одбор при доношењу одлуке 
о промени цене наплате комуналних услуга 
руководио се следећим чињеницама:

• Степен наплате месечног паушала за воду 
80-85%

• Месечну потрошњу воде преко 15м3 
остварује 85% домаћинстава. Рачуни за извршене 
комуналне услуге биће достављани потрошачима 
месечно.

Одлука о промени цена обрачуна и 
наплате комуналних услуга ступиће на снагу и 

примењиваће се почев од првога дана наредног 
месеца од дана доношења решења (текући 
месец) , објављивањем у службеном листу Града 
Панчева .
ЈКП “БНС” 
Банатско Ново Село
Број: 53/09
Датум: 17. март 2009. год

П Р Е Д С Е Д Н И К 
УО ЈКП “БНС”

Зоран Сефкеринац, с.р.

ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА ПАНЧЕВА
 
125. Решење о оснивању Савета за запошљавање града 
Панчева.............................................................................
126. Решење о именовању чланова Савета за 
запошљавање града Панчева..........................................
127.  Решење о давању сагласности на Правилник о 
изменама и допунама Правилника о унутрашњем 
уређењу и систематизацији радних места у Градском 
јавном правобранилаштву Панчево...............................
128. Решење о давању сагласности на Одлуку о 
утврђивању цена пијачних услуга Ценовник бр. 1.......
129. Решење о давању сагласности на Одлуку о 
утврђивању цена пијачних услуга Ценовник бр.2........
130. Решење о давању сагласности на Одлуку о 
утврђивању измена и допуна ценовника услуга 
Јавног комуналног предузећа за уређење и одржавање 
спортских терена и објката „Младост” Пнчево, број 
536/1 од 15. априла.2009. године...................................
131.  Решење о давању сагласности на Одлуку о 
утврђивању цена услуга„изношења смећа”..................
132    Решење о давању сагласности на Одлуку о 
утврђивању цена погребних услуга..............................
133. Решење о давању сагласности на одлуку о 
промени цена комуналних услуга................................ 

СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА УРБАНИЗАМ, 
ГРАЂЕВИНСКЕ, СТАМБЕНО-КОМУНАЛНЕ 
ПОСЛОВЕ И САОБРАЋАЈ

134.Решење о допуни техничке регулације саобраћаја 
на раскрсници улица Првомајске и Жарка Зрењанина 

ЈКП „ЗЕЛЕНИЛО” ПАНЧЕВО
135. Одлука о утврђивању цена пијачних услуга 
Ценовник бр. 1................................................................
136.    Одлука о утврђивању цена пијачних услуга 
Ценовник бр. 2............................................................. 

ЈКП “МЛАДОСТ” ПАНЧЕВО

137.   Измене и допуне ценовника услуга......................
 
ЈКП „СТАРЧЕВАЦ”СТАРЧЕВО

138. Одлука о утврђивању цена услуга „Изношења 
смећа”................................................................................
139.  Одлука о утврђивању цена погребних услуга .....

ЈКП „БНС” БАНАТСКО НОВО СЕЛО

140. Одлука о промени цена комуналних услуга..........

                    

С А Д Р Ж А Ј     
Ред. бр.                     ПРЕДМЕТ                      Стр.                 Ред. бр.                     ПРЕДМЕТ                      Стр.                 

И З Д А В А Ч: Градска управа града Панчева, 26000 Панчево, Трг краља Петра I   2-4
      Поштански фах 122 -- Телефони: Начелник 344-422/248  --  Рачуноводство 344-422/222,
           Уредник ДАНИЈЕЛА ЕРДЕЉАН - МИЛОШЕВИЋ телефони: 351-530 и 344-422/343      
Жиро рачун: 840-104-640-03  ---Извршење буџета града Панчева код Управе за трезор
                                                       филијала Панчево

  

  5

  6

  8

  

  9

  

  14
  15
  

  15

  1

  2

  2

  2

  3

  3

  4

  4
 
 5


